KERN OBB-A1174

Filtre bleu. Convient pour OLE-1, OLF-1

Marque
Catégorie de produit
Groupe de produit

Optics
Instruments optiques
Filtre pour microscope

Forme de construction

Filtre - type
Filtre - couleur
Filtre - diameétre

Standard
bleu
32 mm

Emballage & expédition

Lecture force [d] (N)

Mode de livraison

Dimensions emballage (LxPxH)
Poids net env.

Poids brut env.

Poids d’expédition

Piktogramme

Claml®)
1 DAY

Lab

www.imlab.eu -

Service de colis
50x50x2 mm
0,10 kg

0,20 kg

0,2 kg
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